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§ 26 
Uppdaterad åtgärdstabell för särskilt skyddsvärda träd 
2020-2024. 
Anmälningsärende 
SÖD 2019/1023 

Beslut 
Stadsdelsnämnden lägger anmälan till handlingarna. 

Sammanfattning av ärendet 
Kommunstyrelsen har skickat en remiss från Länsstyrelsen i 
Västmanlands län till bland annat Södermalms stadsdelsnämnd för 
yttrande. Remissen heter "Uppdaterad åtgärdstabell för särskilt 
skyddsvärda träd 2020-2024" och är ett åtgärdsprogram för särskilt 
skyddsvärda träd vilka omfattar gamla, grova och håliga träd som 
står i kulturlandskapet. 

I förslaget till åtgärdsprogram definieras skyddsvärda träd och vilka 
trådmiljöer som är särskilt viktiga att prioritera inom 
bevarandeplanering och vid genomförande av skötselåtgärder. I 
åtgärdsprogrammet beskrivs en rad olika åtgärder, fördelade mellan 
olika aktörer, som tillsammans ska leda till att uppsatta mål om 
bevarande och utveckling av skyddsvärda träd och trädmiljöer 
uppnås. 

Remisstiden stäckte sig till den 27 augusti 2019. Eftersom 
stadsdelsnämnden inte sammanträdde förrän den 29 augusti 2019 
kom förvaltningen överens med kommunstyrelsen att svara på 
remissen i form av ett kontorsutlåtande, 

Stadsdelsförvaltningen har i sitt svar på remissen angett att förslaget 
till åtgärdsprogram för särskilt skyddsvärda träd är ett mycket 
ambitiöst och viktigt dokument. Bevarandet av gamla, grova och 
ihåliga träd är viktigt ur en rad olika aspekter, inte minst ur 
ekologisk synvinkel. I sitt svar ställde sig förvaltningen dock 
tveksam till om tidplanen för flera av nämnda åtgärder är 
realistiska, exempelvis att till senast år 2022 ha upprättat 
trädvårdsplaner och specifika åtgärdsplaner för särskilt skyddsvärda 
träd. Framtagandet av dessa dokument kräver stora personella och 
ekonomiska resurser i anspråk vilka idag enligt förvaltningen 
saknas. 

Handlingar i ärendet 
• SÖD 2019/1023-3 Anmälan om remiss av uppdaterad 
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